中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

转发关于《自治区教育厅关于举办“园丁杯”

广西教育系统第五届书法篆刻

作品展》的通知

学校全体老师：

现将《自治区教育厅关于举办“园丁杯”广西教育系统第五届书

法篆刻作品展》（桂教体卫艺〔2020〕33 号）的通知转发给你们，请有

意参加的老师按照文件及附件 2的要求，并于 9 月 25 日 17:00 前将作

品电子版发送至科研与发展规划处邮箱（jsfzzx@qeixianedu.cn）

未尽事宜，请联系科研与发展规划处。联系人及电话：乔

诚，0776-2630511

广西培贤国际职业学院科研与发展规划处

2020 年 9 月 1 日

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499

中国·广西·百色·平果 电话：0776-2630888 邮编：531499